realizarse el día 2 de octubre de 2025, en el Auditorio del Pentagonito, sito en avenida 
San Borja S/N, distrito de San Borja, provincia y departamento de Lima, con un aforo 
habilitado para 1883 personas, tiene dentro de su tarifario como precio “platinum” el 
costo de S/567.00 (quinientos sesenta y siete y 00/100 Soles); como precio “vip” el 
costo de S/458.00 (cuatrocientos cincuenta y ocho y 00/100 Soles); como precio 
“popular platea” el costo de S/45.00 (cuarenta y cinco y 00/100 Soles); como precio 
“mezzanine” el costo de S/349.00 (trescientos cuarenta y nueve y 00/100 Soles); y 
como precio “popular mezzanine” el costo de S/45.00 (cuarenta y cinco y 00/100 
Soles); 

Que, si bien no existe regulación sobre el monto y la forma de calcular el costo 
de acceso popular, se estima que las categorías denominadas “popular platea” y